

**Sistema de Información de Compras y Contrataciones Estatales**

Archivo Operación Consulta Mantenimiento Ayuda **Usuario:** ANA LAURA MOREIRA VIDAL **Perfil:** Operación total

**Nro. Compra** 7443 **Año Compra** 2020 **Nro Ampliación** 0

**Tipo Compra** Compra Directa **Estado** Adjudicación Aprobada **Año Fiscal** 2020

**Inciso** Administración de Servicios de Salud del Estado **Unidad Ejecutora** Hospital Maciel **Unidad de Compra** Compras

**Cuadro Comparativo de Ofertas**

A continuación se detallan las ofertas para cada ítem de la compra

**Rango de ítems:** Desde 1 Hasta 50  Todos los ítems

**Filtrar**

**Descargar formato Excel (xls):** [ítems de oferta en las columnas](#) [ítems de oferta en las filas](#)

**Formato:**  Reporte  O Grilla

Ver Códigos

[<< Atrás](#)

**Nro. Item 1 CABLE MULTIFILAR CON AISLACION DE PVC** **Cantidad:** 140 **M Color:** Variante: SECCION **MM2 Presentación:** ----- **Detalle Variante:**

Tipo Proveedor	Nro. Proveedor	Proveedor	Cantidad	Unidad	Precio Unitario S/Imp.	Impuestos %Imps.	Precio Unitario C/Imp.	Precio Total C/Imp.	Moneda	Color	Variante	Medida Variante	Unidad Variante	Presentación	Medida Presentación	Unidad Presentación	Detalle Variante	Variación	Régimen de Preferencia	%V.A.N.	Número Registro	Observación	Fecha Ingreso
R	210263730018	SUDEL SOCIEDAD ANONIMA	140,00	M	627,4400	IVA BASICO	765,4768	107.166,75	PESOS URUGUAYOS	SECCION	150	MM2	-----	-----	-----	-----	-----	Opción: Pago Credito Fondo Rotatorio	-----	0	0	Marca LEMU - Suministro: cotización adjunta	02/04/2020 09:53
R	210263730018	SUDEL SOCIEDAD ANONIMA	140,00	M	663,0000	IVA BASICO	808,8600	113.240,40	PESOS URUGUAYOS	SECCION	150	MM2	-----	-----	-----	-----	-----	Opción: Pago Credito Fondo Rotatorio	-----	0	0	Marca LEMU - Suministro: cotización adjunta	02/04/2020 09:52
R	218483410018	TELLECHEA LAUREIRO MARIA LORENA Y RODRIGUEZ ZANETTI FERNANDO	140,00	M	1.270,4918	IVA BASICO	1.550,0000	217.000,00	PESOS URUGUAYOS	SECCION	150	MM2	-----	-----	-----	-----	-----	Opción: Cable unipolar cobre aprobado Norma UNIT	MIPYMES	0	0	-----	02/04/2020 09:27

**Nro. Item 2 TERMINAL PARA CABLE TIPO OJO** **Cantidad:** 9 **UNIDAD Color:** Variante: DIAMETRO **MM Presentación:** ----- **Detalle Variante:**

Tipo Proveedor	Nro. Proveedor	Proveedor	Cantidad	Unidad	Precio Unitario S/Imp.	Impuestos %Imps.	Precio Unitario C/Imp.	Precio Total C/Imp.	Moneda	Color	Variante	Medida Variante	Unidad Variante	Presentación	Medida Presentación	Unidad Presentación	Detalle Variante	Variación	Régimen de Preferencia	%V.A.N.	Número Registro	Observación	Fecha Ingreso
R	210263730018	SUDEL SOCIEDAD ANONIMA	9,00	UNIDAD	0,0000	-----	0,0000	0,00	PESOS URUGUAYOS	DIAMETRO	120	MM	-----	-----	-----	-----	-----	Opción: Pago Credito Fondo Rotatorio	-----	0	0	-----	02/04/2020 09:54
R	210263730018	SUDEL SOCIEDAD ANONIMA	9,00	UNIDAD	72,0000	IVA BASICO	87,8400	790,56	PESOS URUGUAYOS	DIAMETRO	120	MM	-----	-----	-----	-----	-----	Opción: Cable SIF	-----	0	0	-----	02/04/2020 09:54
R	210263730018	SUDEL SOCIEDAD ANONIMA	9,00	UNIDAD	81,0000	IVA BASICO	98,8200	889,38	PESOS URUGUAYOS	DIAMETRO	150	MM	-----	-----	-----	-----	-----	Opción: Pago Credito Fondo Rotatorio	-----	0	0	-----	02/04/2020 09:55
R	210263730018	SUDEL SOCIEDAD ANONIMA	9,00	UNIDAD	85,0000	IVA BASICO	103,7000	933,30	PESOS URUGUAYOS	DIAMETRO	150	MM	-----	-----	-----	-----	-----	Opción: Pago Credito SIF 90 dias	-----	0	0	-----	02/04/2020 09:55

Tipo Proveedor	Nro. Proveedor	Proveedor	Cantidad	Unidad	Precio Unitario S/Imp.	Precio Unitario %Imps.	Precio Unitario C/Imp.	Precio Total C/Imp.	Moneda	Color	Variante	Medida Variante	Unidad Variante	Presentación	Medida Presentación	Unidad Presentación	Detalle Variante	Variación	Régimen de Preferencia	%V.A.N.	Número Registro	Observación	Fecha Ingreso
R	218483410018	TELLECHEA LAUREIRO MARIA Y RODRIGUEZ ZANETTI FERNANDO	9,00	UNIDAD	213,1146	IVA BASICO	260,0001	2.340,00	PESOS URUGUAYOS		DIAMETRO 120	MM	MM	---	---	---		Terminal tipo ojo 120mm2	MIPYMES	0	0		02/04/2020 09:29
R	218483410018	TELLECHEA LAUREIRO MARIA Y RODRIGUEZ ZANETTI FERNANDO	9,00	UNIDAD	262,2951	IVA BASICO	320,0000	2.880,00	PESOS URUGUAYOS		DIAMETRO 120	MM	MM	---	---	---		Terminal tipo ojo 150mm2	MIPYMES	0	0		02/04/2020 09:30

50 líneas por página

<< Atrás

Lic. Pablo Vera  
ADMINISTRADOR  
HOSPITAL MACIEL - ASSE

se adjudica a proveedora  
por precio (SIF)

Noelia  
NOELIA CORREA  
JEFA MANTENIMIENTO  
HOSPITAL MACIEL - ASSE